
2016 年 1 月 
 
各位 
 

一般社団法人 教育システム情報学会 
会  長   仲林  清 

 
JSiSE 学会誌（和文誌）への広告掲載のお願い 

 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます． 
平素は本学会の活動にご協力いただき，まことにありがとうございます． 
 
さっそくではございますが，2016 年度の教育システム情報学会誌（和文誌）への広告掲載について，

下記の通りご案内させていただきます． 
ぜひ，広告掲載をご検討いただけますよう，よろしくお願い申し上げます． 

 
敬具 

  
記 

 

●広告回数： 
学会誌 4 回分（Vol. 33, No.2～Vol. 34, No.1） 
発行部数 約 1600 部 

●広告費（4 回分） 
掲載場所 受付数 賛助会員価格 一般会員・非会員価格 

表 4（裏表紙） 1 件 50 万円 60 万円 
表 3（裏表紙中面） 1 件 35 万円 40 万円 
中刷 制限なし 15 万円 20 万円 
注）表 4・表 3 については先着順とさせていただきます． 

●広告費（全国大会冊子（約 450 部）） 
 2016 年 8 月 29 日～31 日に帝京大学（宇都宮キャンパス）で開催予定の教育システム情報学会全国大

会の展示広告と合わせてお申し込み頂きますと，割引価格でお申し込みが可能です．合わせてご検討を

よろしくお願い致します． 
全国大会の展示広告のみをお申し込み頂くと以下の表の通りですが，今回、和文誌広告と全国大会の

展示広告を同時にお申し込み頂きますと，両者の合計金額から，賛助会員は 5 万円，一般会員・非会員

は 3 万円それぞれ割引致します． 
  



全国大会 賛助会員価格 一般会員・非会員価格 

展示・広告 11 万円 15 万円 
展示 7 万円 10 万円 
広告 5 万円 7 万円 

 

●申込締切：2016 年 2 月 12 日（金） 
●原稿締切：2016 年 2 月 29 日（月） 
●申し込み・お問い合わせ先： 

教育システム情報学会事務局分室（secretariat@jsise.org）にメールでお願いします 
 

以上 
 

 


